

# „Thieves® Fruit & Veggie Soak“

Prekės dydis 473 ml    Prekės nr. 535208

Mėgaukitės švariais vaisiais ir daržovėmis su „Thieves® Fruit & Veggie Soak“! Unikalią šio produkto sudėtyje – trys išskirtiniai „Young Living“ eterinių aliejų mišiniai su kitais natūralios kilmės ingredientais, kurio paskirtis efektyviai nuplauti jūsų daržoves ir vaisius. Produktas itin koncentruotas ir jo užteks ilgam. Puikiai tinka ruošiant maistą ar plaunant didesnį kiekį produkcijos – įlašinkite nedidelį kiekį „Thieves Fruit & Veggie Soak“ į vandens dubenį, tuomet pamirkykite, nuplaukite ir mėgaukitės švariais vaisiais ir daržovėmis!



## Privalumai ir ypatybės

- Saugiai ir efektyviai nuvalo vaisius ir daržoves
- Neįtakoja vaisių ar daržovių skonio
- Itin koncentruotas, todėl užtenka ilgam
- Puikiai tinka tiek įprastiems vaisiams ir daržovėms, tiek ekologiškai augintiems vaisiams ir daržovėms

## Pagrindiniai ingredientai

„Thieves®“ eterinių aliejų mišinys

„Di-Gize®“ eterinių aliejų mišinys

YL „Purification®“ eterinių aliejų mišinys

## Paruošimas

Naudojimas: 2 šaukštai skysčio 3.9 litro vandens.  
Daržovės ir vaisiai turi būti visiškai apsemti ir palikite juos mirkti 1-2 minutes. Nuplaukite po tekančiu vandeniu.



# „Thieves® Fruit & Veggie Soak“

## Produkto informacija

Pasak amerikiečių organizacijos Environmental Working Group (mokslininkų, tyrėjų ir politikos formuotojų organizacija), labiausiai užkrėsti vaisiai ir daržovės yra persikai, braškės, kriaušės, salotos, obuoliai, vyšnios, paprikos, špinatai, nektarinai, importuotos vynuogės, salierai ir bulvės. „Thieves® Fruit & Veggie Soak“ siūlo greitą ir lengvą sprendimą efektyviai nuplauti didelius kiekius daržovių ir vaisių – ar tai būtų ruošiant maistą jūsų šeimai, gaminant šventei ar konservuojant šviežias sodo gėrybes žiemai.

## Ingredientai

Vanduo, glicerinas, citrinos rūgštis, mažiau nei 5 % nejoninės aktyviosios paviršiaus medžiagos, natrio citratas, Artemisia dracunculus aliejus, tikrųjų imbierių (*Zingiber officinale*) šaknų aliejus, pipirmėčių (*Mentha piperita*) aliejus, kadagių (*Juniperus osteosperma*) aliejus, pankolių (*Foeniculum vulgare*) eterinis aliejus, lanksčiųjų citrinžolių (*Cymbopogon flexuosus*) aliejus, gvazdikėlių (*Eugenia caryophyllus*) pumpurų aliejus, kvapiųjų citrinžolių (*Cymbopogon nardus*) aliejus, rozmarinų (*Rosmarinus officinalis*) lapų aliejus, anyžių (*Pimpinella anisum*) sėklų aliejus, citrinų (*Citrus limon*) žievelių aliejus, pačiulių (*Pogostemon cablin*) aliejus, cinamonų (*Cinnamomum zeylanicum*) žievės aliejus, arbatmedžių (*Melaleuca alternifolia*) aliejus, levandinių (*Lavandula hybrida*) aliejus, mirtų (*Myrtus communis*) aliejus, spindulinio eukalipto (*Eucalyptus radiata*) lapų aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilbenzoato, cinamolio, cinamilo alkoholio, citralio, citronelolio, eugenolio, farnezolio, geraniolio, izoeugenolio, limoneno, linalolio.



## Perspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.

JEIGU PRODUKTO PATEKO Į AKIS: nedelsiant kruopščiai plauti vandeniu, išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra įdėti ir lengvai išsiima.

JEIGU PRODUKTO PATEKO ANT ODOS: nedelsiant plauti vandeniu ir švelniu muilu arba baziniu aliejumi. Atsiradus paraudimui ar dirginimui, nutraukite naudojimą. Jeigu simptomai nepraeina, kreipkitės į medikus.

JEIGU NURIJOTE PRODUKTO: susisiekite su medikais ar apsinuodijimo centru, jei prastai jaučiatės. Prieš naudojimą perskaitykite etiketę.

Laikymas: nelaikykite tiesioginiuose saulės spinduliuose.

